

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce komunikace ul. Kpt. Nálepy

Objekt: Prášná část cca 65 m

Místo: Jaroměř

Zadavatel: Město Jaroměř

Zhotovitel:

Př. Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady soupisu celkem**

946 072,65

1		Odstanění stávajících asf. Vrstev tl. 10 cm s odvozem a likvidací	m2	405,000	180,45	73 082,25
---	--	---	----	---------	--------	-----------

2		Přehutnění podkladu s reproflací	m2	535,000	35,09	18 773,15
---	--	----------------------------------	----	---------	-------	-----------

3		Vybourání stávajících silničních obrub s odvozem a likvidací	m	150,000	159,40	23 910,00
---	--	--	---	---------	--------	-----------

4		Vybourání stávajících chodníkových obrub s odvozem a likvidací	m	65,000	149,37	9 709,05
---	--	--	---	--------	--------	----------

5		Vybourání stávajících chodníků tl. 30 cm s odvozem a likvidací	m2	130,000	300,75	39 097,50
---	--	--	----	---------	--------	-----------

6		Vybourání stávajících uličních vpustí s likvidací	kus	4,000	5 614,00	22 456,00
---	--	---	-----	-------	----------	-----------

7		Sanace podkladních vrstev tl. 30 cm s odvozem a likvidací	m2	200,000	250,63	50 126,00
---	--	---	----	---------	--------	-----------

8		Doplnění ŠD tl. 30 cm v sanacích	m2	200,000	360,90	72 180,00
---	--	----------------------------------	----	---------	--------	-----------

9		ŠD tl. 20 cm do chodníků	m2	130,000	240,60	31 278,00
---	--	--------------------------	----	---------	--------	-----------

10		Výškové napojení na stávající vozovky s dobouřáním	m	18,000	359,90	6 478,20
----	--	--	---	--------	--------	----------

11		D+M betonová dlažba do lože tl. 4 cm	m2	130,000	689,72	89 663,60
----	--	--------------------------------------	----	---------	--------	-----------

12		D+M betonový sáníčnický obrubník do lože z betonu	m	150,000	691,73	103 759,50
----	--	---	---	---------	--------	------------

13		D+M betonový chodníkový obrubník do lože z betonu	m	65,000	621,55	40 400,75
----	--	---	---	--------	--------	-----------

14		D+M uliční vpust' s napojením	kus	4,000	13 233,00	52 932,00
----	--	-------------------------------	-----	-------	-----------	-----------

15		ACP 16 tl. 50 mm	m2	405,000	401,00	162 405,00
----	--	------------------	----	---------	--------	------------

16		Spojovací postřík	m2	405,000	19,05	7 715,25
----	--	-------------------	----	---------	-------	----------

17		ACO 11 tl. 40 mm	m2	405,000	350,88	142 106,40
----	--	------------------	----	---------	--------	------------

1		Zařízení staveniště	sub	1,000	25 062,50	25 062,50
---	--	---------------------	-----	-------	-----------	-----------

2		Vytýčení inženýrských sítí	sub	1,000	12 030,00	12 030,00
---	--	----------------------------	-----	-------	-----------	-----------

3		Dopravně inženýrská opatření - vpracování	sub	1,000	12 030,00	12 030,00
---	--	---	-----	-------	-----------	-----------

4		Dopravně inženýrská opatření - značky	sub	1,000	19 849,50	19 849,50
---	--	---------------------------------------	-----	-------	-----------	-----------

5		Rozměření při výstavbě	sub	1,000	42 606,25	42 606,25
---	--	------------------------	-----	-------	-----------	-----------

						111 578,25
--	--	--	--	--	--	------------